
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/372/2017 

RADY MIEJSKIEJ w KRUSZWICY 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przyległego do 

ulicy Leśnej, w miejscowości Grodztwo, gmina Kruszwica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Zakres regulacji 

 

§ 1.1. Zgodnie z uchwałą XLV/665/2014 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 września 2014 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

przyległego do ulicy Leśnej, w miejscowości Grodztwo, gmina Kruszwica, po stwierdzeniu, że nie narusza on 

ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kruszwica, 

uchwalonego uchwałą XLVIII/549/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 21 października 2010 r. 

zmienionego uchwałą XI/114/2015 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 30 września 2015 r. uchwala się 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu przyległego do ulicy Leśnej, w miejscowości 

Grodztwo, gmina Kruszwica, zwany dalej planem. 

2. Planem objęto obszar, którego granice przedstawia rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.Integralnymi częściami uchwały są tekst oraz rysunek miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Na rysunku planu określa się: 

1) oznaczenia graficzne będące obowiązującymi ustaleniami planu, do których należą: 

a) granica obszaru objętego planem, 

b) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

c) przeznaczenia terenów oznaczone symbolami terenów, 

d) nieprzekraczalne linie zabudowy, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 1566. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4299



e) wymiarowanie; 

2) oznaczenia graficzne informacyjne, do których należą: 

a) granica obszarów Natura 2000 – Jezioro Gopło oraz Natura 2000 – Ostoja Nadgoplańska, 

b) granica Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia. 

Rozdział 2. 

Ustalenia ogólne 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru planu wyznaczoną na rysunku planu liniami 

rozgraniczającymi o określonym rodzaju przeznaczenia; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, poza 

którą nie należy wprowadzać zabudowy, przy czym linia ta nie dotyczy urządzeń infrastruktury technicznej 

oraz obiektów zagospodarowania terenu takich jak parkingi; 

3) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć wielogatunkowe, zwarte nasadzenia zieleni wysokiej i niskiej 

mającą na celu izolowanie optyczne i łagodzenie negatywnego oddziaływania określonej funkcji lub 

działalności na otoczenie. 

§ 3. W granicach obszarów objętych planem wyznacza się tereny o przeznaczeniu: 

1) RM – teren zabudowy zagrodowej; 

2) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

3) U – tereny zabudowy usługowej; 

4) US – teren sportu i rekreacji; 

5) K – teren kanalizacji; 

6) WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

7) KDG – teren publicznej drogi głównej; 

8) KDD – tereny publicznych dróg dojazdowych; 

9) KDW – tereny dróg wewnętrznych. 

Rozdział 3. 

Ustalenia szczegółowe 

§ 4. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1RM ustala się:  

1) przeznaczenie – teren zabudowy zagrodowej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) istniejące obiekty budowlane do utrzymania z możliwością przebudowy, nadbudowy, zmiany sposobu 

użytkowania oraz rozbudowy do odległości 1,5 m lub bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 

budowlaną – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dla terenu objętego planem zakazuje się lokalizowania reklam emitujących zmienne światło wzdłuż 

terenu 1KDG; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 

w rozumieniu przepisów odrębnych za wyjątkiem elementów niezbędnych dla prawidłowego 

funkcjonowania infrastruktury technicznej, 

b) teren objęty planem położony jest w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia – należy postępować 

zgodnie z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4299



4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 

określania; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość: 

- budynków mieszkalnych – 10 m, 

- budynków garażowych, gospodarczych, garażowo – gospodarczych i inwentarskich – 6 m, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli rolniczych i urządzeń budowlanych z nimi związanych – zgodnie 

z przepisami odrębnymi, 

c) maksymalna wysokość budowli rolniczych i urządzeń budowlanych z nimi związanych – 12,0 m, 

d) geometria dachu: 

- budynków mieszkalnych – układ jedno-, dwu- lub wielospadowy, nachylenie połaci dachu od 5º do 

45º, 

- budynków gospodarczych, garażowych, garażowo – gospodarczych i inwentarskich – układ dwu- lub 

wielospadowy, nachylenie połaci od 15º do 25º, 

e) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu, 

f) nakaz zachowania minimum 20% powierzchni działki budowlanej jako powierzchni biologicznie 

czynnej, 

g) powierzchnia zabudowy maksimum 80% powierzchni działki, 

h) intensywność zabudowy od 0,001 do 1,6, 

i) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce do parkowania na 1 mieszkanie w ramach działki 

budowlanej, 

j) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – nie występuje 

potrzeba określania, 

k) sposób realizacji miejsc do parkowania: 

- jako naziemne miejsca parkingowe, 

- w garażu wolnostojącym lub wbudowanym; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna dla terenu 1RM z dróg wewnętrznych 1KDW, 2KDW, 

b) zaopatrzenie w wodę – z istniejącej sieci wodociągowej, 

c) odprowadzenie ścieków bytowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4299



- do sieci kanalizacji sanitarnej, 

- do przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- do szczelnych, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z projektowanej sieci elektroenergetycznej, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – ze źródeł indywidualnych, 

g) zaopatrzenie w gaz – do czasu realizacji sieci gazociągowej ze źródeł indywidualnych, 

h) gospodarka odpadami komunalnymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się lokalizację, rozbudowę i przebudowę sieci infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi, 

j) w przypadku realizacji infrastruktury technicznej dopuszcza się sytuowanie obiektów i urządzeń poza 

liniami zabudowy określonymi na rysunku planu z bezpośrednim, swobodnym dostępem do drogi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 30%. 

§ 5. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 

8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN ustala się:  

1) przeznaczenie – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) istniejące obiekty budowlane do utrzymania z możliwością przebudowy, nadbudowy, zmiany sposobu 

użytkowania oraz rozbudowy do odległości 1,5 m lub bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 

budowlaną – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dla terenów 1MN, 5MN, 7MN i 9MN zakazuje się lokalizowania reklam emitujących zmienne światło 

wzdłuż terenu 1KDG; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na 

środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych za wyjątkiem elementów niezbędnych dla prawidłowego 

funkcjonowania infrastruktury technicznej, 

b) tereny objęte planem położone są w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia – należy postępować 

zgodnie z przepisami  odrębnymi, 

c) tereny 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN i 15MN położone są w obszarze Natura 2000 PLB040004 

Ostoja Nadgoplańska oraz Natura 2000 PLH040007 Jezioro Gopło – należy postępować zgodnie 

z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 

określania; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4299



- budynków mieszkalnych jednorodzinnych – 10 m do trzech kondygnacji nadziemnych (w tym 

poddasze użytkowe), 

- budynków garażowych, gospodarczych i garażowo – gospodarczych – 6 m, 

b) geometria dachu budynków: 

- mieszkalnych jednorodzinnych – układ jedno, dwu- lub wielospadowy, kąt nachylenia połaci dachu od 

5º do 45°, położenie kalenicy dachu równoległe do osi drogi, 

- garażowych, gospodarczych i garażowo – gospodarczych – układ dwu- lub wielospadowy, kąt 

nachylenia połaci dachu od 15º do 25º, położenie kalenicy dachu równoległe do osi drogi, 

c) maksymalna szerokość elewacji frontowej budynków: 

- mieszkalnych jednorodzinnych – 20m, 

- garażowych, gospodarczych i garażowo – gospodarczych – 10m, 

d) nakaz zachowania minimum 40% powierzchni działki budowlanej jako powierzchni biologicznie 

czynnej, 

e) powierzchnia zabudowy maksimum 60% powierzchni działki, 

f) intensywność zabudowy: 

- dla terenów 1MN, 2MN, 5MN, 12MN, 15MN od 0,001 do 1,2, 

- dla terenów 3MN, 8MN, 13MN, 14MN od 0,003 do 1,2, 

- dla terenów 4MN, 6MN, 7MN, 11MN od 0,0015 do 1,2, 

- dla terenu 9MN od 0,015 do 1,2, 

- dla terenu 10MN od 0,002 do 1,2, 

g) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1000m², 

h) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce do parkowania na 1 mieszkanie w ramach działki 

budowlanej, 

i) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – nie występuje 

potrzeba określania, 

j) sposób realizacji miejsc do parkowania: 

- jako naziemne miejsca parkingowe, 

- w garażu wolnostojącym lub wbudowanym; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna: 

- dla terenu 1MN z drogi wewnętrznej 1KDW oraz z drogi gminnej zlokalizowanej poza obszarem 

opracowania, 

- dla terenu 2MN z dróg wewnętrznych 1KDW, 2KDW, z publicznej drogi dojazdowej 1KDD oraz 

z drogi gminnej zlokalizowanej poza obszarem opracowania, 

- dla terenu 3MN z drogi wewnętrznej 2KDW oraz z publicznej drogi dojazdowej 1KDD, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4299



- dla terenu 4MN z drogi wewnętrznej 2KDW oraz z publicznych dróg dojazdowych 1KDD, 3KDD, 

- dla terenu 5MN z drogi wewnętrznej 2KDW oraz z publicznej drogi dojazdowej 3KDD, 

- dla terenu 6MN z drogi wewnętrznej 3KDW oraz z publicznych dróg dojazdowych 1KDD, 3KDD, 

- dla terenu 7MN z drogi wewnętrznej 3KDW oraz z publicznej drogi dojazdowej 3KDD, 

- dla terenu 8MN z drogi wewnętrznej 3KDW oraz z publicznej drogi dojazdowej 1KDD, 

- dla terenu 9MN z publicznej drogi głównej 1KDG, 

- dla terenu 10 MN z dróg wewnętrznych 4KDW, 5KDW, 6KDW, z publicznej drogi dojazdowej 

1KDD oraz z drogi gminnej zlokalizowanej poza obszarem opracowania, 

- dla terenu 11 MN z drogi wewnętrznej 6KDW, z publicznych dróg dojazdowych 1KDD, 2KDD oraz 

z drogi gminnej zlokalizowanej poza obszarem opracowania, 

- dla terenu 12 MN z dróg wewnętrznych 7KDW, 8KDW, 9KDW oraz z publicznych dróg 

dojazdowych 1KDD, 2KDD, 

- dla terenu 13 MN z dróg wewnętrznych 7KDW, 8KDW, z publicznej drogi dojazdowej 2KDD oraz 

z drogi gminnej zlokalizowanej poza obszarem opracowania, 

- dla terenu 14 MN z dróg wewnętrznych 8KDW, 9KDW oraz z drogi gminnej zlokalizowanej poza 

obszarem opracowania, 

- dla terenu 15MN z dróg wewnętrznych 9KDW, 10 KDW oraz z publicznej drogi dojazdowej 1KDD, 

b) zaopatrzenie w wodę – z istniejącej sieci wodociągowej, 

c) odprowadzenie ścieków bytowych: 

- do sieci kanalizacji sanitarnej, 

- do przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- do szczelnych, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z istniejącej i projektowanej sieci elektroenergetycznej, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – ze źródeł indywidualnych, 

g) zaopatrzenie w gaz – do czasu realizacji sieci gazociągowej ze źródeł indywidualnych, 

h) gospodarka odpadami komunalnymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się lokalizację, rozbudowę i przebudowę sieci infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi, 

j) w przypadku realizacji infrastruktury technicznej dopuszcza się sytuowanie obiektów i urządzeń poza 

liniami zabudowy określonymi na rysunku planu z bezpośrednim, swobodnym dostępem do drogi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 30%. 

§ 6. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1U, 2U, 3U ustala się:  

1) przeznaczenie – tereny zabudowy usługowej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) istniejące obiekty budowlane do utrzymania z możliwością przebudowy, nadbudowy, zmiany sposobu 

użytkowania oraz rozbudowy do odległości 1,5 m lub bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 

budowlaną – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4299



b) dopuszcza się sytuowanie budynków wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi związanymi 

z działalnością, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności w zakresie handlu, naprawy, hotelarstwa, 

wypoczynku, gastronomii, oświaty, ochrony zdrowie, opieki społecznej, kultury i rozrywki, sportu 

i rekreacji, transportu, administracji, 

c) dopuszcza się sytuowanie budynków garażowych, gospodarczych, garażowo – gospodarczych, budynki 

z pomieszczeniami technicznymi i gospodarczymi oraz obiekty małej architektury; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na 

środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych za wyjątkiem elementów niezbędnych dla prawidłowego 

funkcjonowania infrastruktury technicznej, 

b) teren 1U położony jest w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia i Natura 2000 PLB040004 Ostoja 

Nadgoplańska oraz Natura 2000 PLH040007 Jezioro Gopło – należy postępować zgodnie z przepisami  

odrębnymi, 

c) tereny 2U i 3U położone są w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia – należy postępować 

zgodnie z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

a) zakaz lokalizacji reklam w formie wolnostojącej, 

b) dopuszcza się sytuowanie szyldów reklamowych, tablic i plansz informacyjnych 

o maksymalnej powierzchni 3m2 na ogrodzeniach działek oraz na elewacji frontowej budynku pod 

warunkiem, że ich treść dotyczy jedynie działalności prowadzonej w danym budynku, 

c) reklama nie może przesłaniać okien ani detali architektonicznych; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość budynków usługowych, garażowych, gospodarczych i garażowo – 

gospodarczych oraz obiektów małej architektury – 8,0 m, do dwóch kondygnacji nadziemnych, 

b) geometria dachu – układ dwu- lub wielospadowy, kąt nachylenia połaci dachu 

od 15º do 45°, 

c) nakaz zachowania minimum 15% powierzchni działki budowlanej jako powierzchni biologicznie 

czynnej, 

d) powierzchnia zabudowy maksimum 85% powierzchni działki, 

e) intensywność zabudowy dla terenu: 

- 1U, 3U od 0,007 do 1,5, 

- 2U od 0,015 do 1,5, 

f) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce do parkowania na 50m2 powierzchni obiektów 

usługowych,  

g) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – 1 miejsce na 

10 miejsc do parkowania, 

h) sposób realizacji miejsc do parkowania: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4299



- jako naziemne miejsca parkingowe, 

- w garażu wolnostojącym lub wbudowanym; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna dla terenu: 

- 1U z dróg wewnętrznych 7KDW, 8KDW, 

- 2U z publicznej drogi dojazdowej 1KDD i 3KDD, 

- 3U z drogi wewnętrznej 3KDW oraz z publicznej drogi dojazdowej 3KDD, 

b) zaopatrzenie w wodę – z istniejącej sieci wodociągowej, 

c) odprowadzenie ścieków bytowych: 

- do sieci kanalizacji sanitarnej, 

- do przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- do szczelnych, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z projektowanej sieci elektroenergetycznej, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – ze źródeł indywidualnych, 

g) zaopatrzenie w gaz – do czasu realizacji sieci gazociągowej ze źródeł indywidualnych, 

h) gospodarka odpadami komunalnymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się lokalizację, rozbudowę i przebudowę sieci infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi, 

j) w przypadku realizacji infrastruktury technicznej dopuszcza się sytuowanie obiektów i urządzeń poza 

liniami zabudowy określonymi na rysunku planu z bezpośrednim, swobodnym dostępem do drogi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 30%. 

§ 7. Dla terenu oznaczonego na rysunkach planu symbolem 1US ustala się:  

1) przeznaczenie – teren sportu i rekreacji; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) dopuszcza się sytuowanie obiektów małej architektury, ośrodków sportu i rekreacji, boisk, zespołów 

małych boisk, kortów, hal sportowych, basenów, siłowni, łaźni, sauny, kręgielni i zaplecza technicznego 

(oświetlenie, trybuny), a także urządzeń dla celów kultury fizycznej i rozrywki; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na 

środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych za wyjątkiem elementów niezbędnych dla prawidłowego 

funkcjonowania infrastruktury technicznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4299



b) teren 1US położony jest w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia – należy postępować zgodnie 

z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 

określania; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość zabudowy – 10,0 m do dwóch kondygnacji nadziemnych, nie dotyczy masztów 

oświetleniowych, 

b) maksymalna wysokość masztu oświetleniowego – 15m, 

c) maksymalna wysokość obiektów małej architektury – 4m, 

d) geometria dachu – układ dwu- lub wielospadowy, nachylenie połaci dachu od 15º do 45º, 

e) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu, 

f) nakaz zachowania minimum 15% powierzchni działki budowlanej jako powierzchni biologicznie 

czynnej, 

g) powierzchnia zabudowy maksimum 85% powierzchni działki, 

h) intensywność zabudowy od 0,01 do 1,5, 

i) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce do parkowania/5 zatrudnionych, 

j) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – 1 miejsce na 

5 miejsc do parkowania, 

k) sposób realizacji miejsc do parkowania – jako naziemne miejsca parkingowe; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna dla terenu 1US z publicznej drogi dojazdowej 1KDD, 

b) zaopatrzenie w wodę – z istniejącej sieci wodociągowej, 

c) odprowadzenie ścieków bytowych: 

- do sieci kanalizacji sanitarnej, 

- do przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- do szczelnych, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z projektowanej sieci elektroenergetycznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4299



f) zaopatrzenie w energię cieplną – ze źródeł indywidualnych, 

g) zaopatrzenie w gaz – do czasu realizacji sieci gazociągowej ze źródeł indywidualnych, 

h) gospodarka odpadami komunalnymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się lokalizację, rozbudowę i przebudowę sieci infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi, 

j) dopuszcza się sytuowanie obiektów i urządzeń poza liniami zabudowy określonymi na rysunku planu 

z bezpośrednim, swobodnym dostępem do drogi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 30%. 

§ 8. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1K ustala się:  

1) przeznaczenie – teren kanalizacji; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) sytuowanie obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej bezpośrednio przy granicy lub w odległości 

1,5 m od granicy z sąsiednią działką budowlaną – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się lokalizację obiektów i urządzeń związanych z segregacją i przeładunkiem odpadów, 

c) dopuszcza się wprowadzenie zieleni izolacyjnej; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego – teren objęty planem położony jest 

w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia i Natura 2000 PLB040004 Ostoja Nadgoplańska oraz 

Natura 2000 PLH040007 Jezioro Gopło – należy postępować zgodnie z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 

określania; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość zabudowy – 6,0 m, 

b) geometria dachów – układ dwu- lub wielospadowy, nachylenie połaci dachu mieszczące się w granicach 

od 15º do 45º, 

c) powierzchnia zabudowy – maksimum 70% powierzchni działki budowlanej, 

d) nakaz zachowania minimum 30% powierzchni działki budowlanej jako powierzchni biologicznie 

czynnej, 

e) intensywność zabudowy od 0,01 do 0,7, 

f) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce do parkowania/5 zatrudnionych, 

g) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – 1 miejsce na 

5 miejsc do parkowania, 

h) sposób realizacji miejsc do parkowania – jako naziemne miejsca parkingowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4299



7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna terenu dla terenu 1K z drogi wewnętrznej 6KDW, 

b) dopuszcza się lokalizację, rozbudowę i przebudowę sieci infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi, 

c) dopuszcza się sytuowanie obiektów i urządzeń poza liniami zabudowy określonymi na rysunku planu 

z bezpośrednim, swobodnym dostępem do drogi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 30%. 

§ 9. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1WS ustala się:  

1) przeznaczenie – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nakazuje się zachowanie istniejącego  stanu 

zagospodarowania terenów; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego – teren objęty planem położony jest 

w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia – należy postępować zgodnie z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 

określania; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) wszelkie działania związane z realizacją urządzeń wodnych z wykorzystaniem wód dla różnych potrzeb 

zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się wykorzystanie cieków jako zbiornika ppoż. na zasadach i warunkach przewidzianych 

przepisami odrębnymi, 

c) nakazuje się zachowanie swobodnego dostępu do cieków i zbiorników wodnych zgodnie z przepisami 

odrębnymi; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4299



10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – 

nie występuje potrzeba określania; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 30%. 

§ 10. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDG ustala się:  

1) przeznaczenie – teren publicznej drogi głównej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – zakaz lokalizacji obiektów budowlanych 

i infrastruktury technicznej niezwiązanych z obsługą drogi, za wyjątkiem przejść poprzecznych pod drogą; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego – nie występuje potrzeba określania; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – zakaz lokalizacji wolno 

stojących nośników reklamowych; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających, 

zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej –zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 15%. 

§ 11. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD ustala się:  

1) przeznaczenie – teren publicznej drogi dojazdowej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) w liniach rozgraniczających dróg dopuszcza się lokalizację przystanków autobusowych oraz zatok 

autobusowych, 

b) dopuszcza się realizację chodników, ścieżek rowerowych lub pieszo-rowerowych – zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

c) dla terenu 3KDD zakazuje się powiązania z terenem 1KDG, 

d) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych niezwiązanych z obsługą drogi, 

e) dopuszcza się urządzenia infrastruktury technicznej, w tym nie związane z obsługą drogi; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4299



a) tereny 1KDD, 2KDD, 3KDD położone są w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia – należy 

postępować zgodnie z przepisami  odrębnymi, 

b) teren 2KDD położony jest w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia i Natura 2000 PLB040004 

Ostoja Nadgoplańska oraz Natura 2000 PLH040007 Jezioro Gopło – należy postępować zgodnie 

z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – zakaz lokalizacji wolno 

stojących nośników reklamowych; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających, 

zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 15%. 

§ 12. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 

6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW ustala się:  

1) przeznaczenie – tereny dróg wewnętrznych; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, niezwiązanych z obsługą drogi, 

b) dopuszcza się realizację chodników, ścieżek rowerowych lub pieszo-rowerowych – zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

c) dopuszcza się urządzenia infrastruktury technicznej, w tym nie związane z obsługą drogi, 

d) dla terenu 2KDW zakazuje się powiązania z terenem 1KDG; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) tereny 1KDW, 2KDW i 3KDW położone są w obszarze Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia – należy 

postępować zgodnie z przepisami  odrębnymi, 

b) tereny 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW położone są w obszarze 

Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia i Natura 2000 PLB040004 Ostoja Nadgoplańska oraz Natura 

2000 PLH040007 Jezioro Gopło – należy postępować zgodnie z przepisami  odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4299



4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie występuje 

potrzeba określania; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – zakaz lokalizacji wolno 

stojących nośników reklamowych; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 

parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających, 

zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – nie występuje potrzeba określania; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 

nie występuje potrzeba określania; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy – nie występuje potrzeba określania; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 

potrzeba określania; 

12) stawki procentowe – w wysokości 15%. 

Rozdział 4. 

Przepisy końcowe 

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Aleksander Budner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4299



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/372/2017 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4299



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVII/372/2017 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kruszwicy o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przyległego do ulicy Leśnej, w miejscowości 

Grodztwo, gmina Kruszwica. 

 

Brak uwag nieuwzględnionych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4299



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVII/372/2017 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kruszwicy, o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), określa się następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z 

zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy: 

 

1. Opis sposobu realizacji inwestycji publicznych: 

1) realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą Prawo 

budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, o samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej 

i o ochronie środowiska; 

2) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji, energii elektrycznej realizowane będą w sposób 

określony obowiązującymi przepisami, 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 

ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy o finansach publicznych. 

3. Prognozowane źródła finansowania przez gminę: 

1) dochody własne; 

2) dotacje; 

3) pożyczki preferencyjne; 

4) fundusze Unii Europejskiej; 

5) porozumienia publiczno-prywatne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4299


		2017-11-07T12:31:25+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




